2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от _____ №_____

[bookmark: _GoBack]Об внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальным служащим Верхнебуреинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 21.02.2019 № 55

В целях регулирования системы оплаты труда муниципальных служащих Верхнебуреинского муниципального района, руководствуясь Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Верхнебуреинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 21.02.2019 № 55 следующие изменения:
1.1. Строку 7 подраздела 9.1 раздела 9 изложить в новой редакции:

	«
	7.
	Инспектор контрольно-счетной палаты Верхнебуреинского муниципального района
	2,7
	3,4

»

2. Администрации района привести нормативно-правовые акты Верхнебуреинского муниципального района, регулирующие деятельность муниципальной службы, в соответствие с настоящим решением.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам (Цикина К.Г.).
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов					С.Н. Касимов

Глава Верхнебуреинского
муниципального района						А.М. Маслов